
本事業は、テンプスタッフフォーラム株式会社が新潟県より受託し運営しております。

テンプスタッフフォーラム株式会社では、この度、新潟県より「障がい者活用コンサルティング事業」を受託させて頂きました。

つきましては、本事業への参加企業として、私共とともに、障がい者雇用に向けて前向きに取り組んで頂ける企業様を募集致します。

参加頂ける企業様には、作業工程や職域開発、労働環境整備等、障がい者雇用に対して抱えていらっしゃる様々な課題に対して適切な

コンサルティングを行い、実際の求人・雇用の実現に向けてしっかりご支援させて頂きます。

障がい者雇用について、関心をお持ちの企業様やお困りの企業様は、是非ともご検討下さいます様よろしくお願い申し上げます。

障がい者活用コンサルティング事業 新潟県受託事業

テンプスタッフフォーラム㍿

障がい者雇用を

ご支援いたします。

コンサルティングについては、いっさい経費はかかりません。メリット１

実際の採用に向けたトータル的なご支援を致します。メリット２

メリット３ 障がい者の雇用や就職に携わる専門家がコンサルティングを行います。

０１ お申し込み

テンプスタッフ
フォーラムまで、
本事業参加のご
希望をお申し出下
さい。

０２ 一次ヒアリ
ング

当社担当者より
御社の障がい
者雇用に関す
る現状をヒアリ
ングさせて頂き

ます。

０３ ２次ヒアリ
ング

コンサルティン
グ責任者より、
今後の支援の
流れのご説明や、
御社の障がい者
雇用に関する課
題を確認させて

頂きます。

０４ コンサルティング企
業選定

ヒアリングにて伺いました
内容をもとに、新潟県と協
議の上、参加企業として
ご支援をさせて頂けるか
否か選定をさせて頂きま

す。

０５ コンサルティング
企業決定

障がい者活用コンサ
ルティング事業にご
参加頂きます。

実際の採用に向けご
支援を開始致します。

本事業へのご参加の
ご検討にあたり

＊すべての障害種の方（原則障がい者手帳保持者）が対象となります。
＊求人方法は弊社コンサルティングで広く公募方法も支援します。※雇用を必ずお約束するものではございません。
＊コンサルティング対象企業様が募集上限に達した時点で、受付を終了させて頂きます。

✆お問い合わせは テンプスタッフフォーラム㍿
TEL:025-248-2300

雇用支援事務局



障がい者活用コンサルティング事業
新潟県受託事業

テンプスタッフフォーラム㍿

本事業についてのお問い合わせ／お申し込み等は、下記連絡先までご連絡ください。

障がい者雇用実現に向けた支援の流れ

企
業
様
の
状
況
に
合
わ
せ、
必
要
項
目
を
選
択
し
ご
支
援
を
行
い
ま
す。

企
業
様
の
状
況
に
合
わ
せ、
必
要
項
目
を
選
択
し
ご
支
援
を
行
い
ま
す。

テンプスタッフフォーラム㍿ TEL:025-248-2300

雇用支援事務局

支援機関との連携／調整

社内周知／研修支援

企業内の現状把握と
課題の掘り起こし

労務管理、職場環境整備

助成金等の活用提案

職域開発

求人支援

求人支援

実習開始準備支援

実習フォロー

新潟県新潟市中央区東大通1-7-10新潟セントラルビル1F
ｎ.ｋｕｒａｓｈｉｍａ@ｔｅｍｐｓｔａｆｆ‐ｆｏｒｕｍ.ｃｏ.ｊｐ✉E-mail


